
Ceník osobních vozů 
(platnost od 1. listopadu 2024)

Hyundai Nexo

TEST 2018

Motor Výkon 
(kW/k) Převodovka Standardní  

cena (Kč)

Style
Elektromotor* 120/163 1st. redukční 1 899 990

Style Premium
Elektromotor* 120/163 1st. redukční 1 999 999

* Elektromotor je poháněný elektrickou energií vytvořenou ve vodíkovém palivovém článku, případně uloženou v trakčním akumulátoru.

Cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení i havarijní pojištění).  
Prodej včetně registrace vozidla na registrační značky zajišťuje dovozce, společnost Hyundai Motor Czech s.r.o.. 
Pro konkrétní nabídku se obraťte na fleet@hyundai.cz

• Li-Pol akumulátor 1,56 kWh     

• elektromotor 120 kW, 395 Nm     

• objem vodíkové nádrže 156,6 l / 6,3 kg H2    

• dojezd až 666 km WLTP    

• nulové emise a nízké provozní náklady    

• plná nádrž na 5 minut

●  dojezd až 666 km WLTP
●  plná nádrž za 5 minut
●  nulové lokální emise a navíc čistí okolní vzduch
●  možnost EL registrační značky
●  interiér využívající ekologické materiály
●  vyspělé asistenční systémy Hyundai SmartSense včetně kamerového hlídání mrtvého úhlu BVM
●  Bluelink – vzdálená správa vozu
●  elektromotor  120 kW, 395 Nm
●  objem vodíkové nádrže 156,6 l / 6,3 kg H2

●  Li-Pol akumulátor 1,56 kWh

Jediné SUV/crossover s pohonem vodíkovým palivovým článkem a dojezdem až 666 km dle WLTP.  
Navíc s rychlým plněním již za 5 minut. Nabídne prostorný a variabilní interiér s 5 sedadly,  
minimálně 461 l zavazadlového prostoru a možnost sklopení opěradel zadních sedadel.

- Záruka 5 let bez omezení ujetých km 
- Záruka 8 let / 200 000 km na trakční akumulátor
- 8 let asistenční služby s celoevropskou platností

Vyzkoušejte si možnost bezplatné testovací jízdy  
v centru e-mobility Hyundai Electrified. 

https://www.hyundai.com/cz/emobilita/sluzby/centrum-e-mobility/testovaci-jizda.html

https://www.hyundai.com/cz/emobilita/sluzby/centrum-e-mobility/testovaci-jizda.html


VNĚJŠÍ VÝBAVA Style Style Premium
Stálý redukční převod, změna jízdního režimu „Shift by Wire“ ● ●
17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 225/60 R17 ● -
19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 245/45 R19 - ●
Sada na opravu pneumatik ● ●
Nárazníky, zrcátka s integrovanými LED blikači a kliky dveří v barvě vozu, tónovaná skla ● ●
Černě lakovaná vnější zpětná zrcátka ● ●
Černě lakovaná linie kolem oken ● ●
Čelní okno s akustickou fólií ● ●
Solární přední skla, zadní tmavá skla ● ●
Projektorové přední Full LED světlomety ● ●
Automatické přepínání dálkových světel (HBA) ● ●
Zadní kombinované LED svítilny ● ●
Panoramatické střešní okno (jednodílné, elektricky posuvné) - ●
Střešní ližiny - ●
Metalický lak (vyjma Ocean Indigo Pearl) 19 900 19 900
Matný metalický lak speciální Titanium Gray 24 900 24 900
BEZPEČNOST A SYSTÉMY   
Antiblokovací systém ABS + EBD + brzdový asistent BA ● ●
Stabilizační systém VSM vč. protiprokluzového systému TCS ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LKA, sledování únavy řidiče DAW ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LFA ● ●
Asistent pro rozjíždění do kopce HAC ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí chodců, cyklistů ● ●
Aktivní sledovaní mrtvého úhlu vnějších zrcátek BCA + aktivní upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCCA ● ●
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM - ●
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný), boční airbagy před. sedadel, okenní airbagy ● ●
Imobilizér, funkce varovných světel při nouzovém brzdění ● ●
Automatické tísňové volání eCall ● ●
Virtuální zvuk motoru VESS ● ●
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) ● ●
VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT   
Eco recyklovatelné materiály v interiéru ● ●
Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním umělou kůží ● ●
Sedadlo řidiče s elektrickou bederní opěrkou ● ●
Elektrické sedadlo řidiče a spolujezdce, výškově nastavitelné ● ●
Vyhřívání předních sedadel a volantu ● ●
Ventilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla - ●
Výškově a podélně nastavitelný volant, elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem ● ●
Kůží potažený dvoubarevný volant ● ●
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ●
Přístrojový panel Supervision se 10,25" barevným TFT displejem, regulace osvětlení palubních přístrojů ● ●
Elektricky ovládaná přední a zadní okna ● ●
Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru ● ●
Inteligentní klíč a startování tlačítkem, alarm, 2 klíče, automatické uzamčení vozu při rozjezdu ● ●
Dvouzónová automatická klimatizace s automatickým odmlžováním ● ●
Dodatečné výdechy ventilace pro druhou řadu sedadel ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách, funkce komfortního blikání – trojblik, digitální hodiny ● ●
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie pádly pod volantem ● ●
Systém nastavitelných jízdních režimů Drive Mode Select vč. režimu Sport ● ●
Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí opětovného rozjezdu ze stojící kolony a omezovačem rychlosti SCC ● ●
Zadní parkovací senzory a parkovací kamera s obrazem na displeji navigace ● ●
Přední parkovací senzory ● ●
Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA ● ●
360° kamerový systém SVM - ●
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) ● ●
Rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost – ISLW ● ●
Asymetricky dělená, sklopná zadní sedadla 60:40, kapsy na opěradlech předních sedadel ● ●
Osvětlení kosmetických zrcátek ● ●
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem ● ●
Osvětlení zavazadlového prostoru ● ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým ovládáním ● ●
Kryt zavazadlového prostoru, fixační síť zavazadlového prostoru ● ●

AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA   
Integrovaná navigace s 12,3“ dotykovým displejem, USB, AUX, DAB, funkce Android Auto a Apple CarPlay, Live Services ● ●
Prémiový audiosystém Krell s 8 reproduktory a externím zesilovačem, výkon 360 W - ●
Ovládání audiosystému na volantu, Bluetooth handsfree ● ●
1× nabíjecí port v 2. řadě sedadel ● ●
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přístroje podporující standard Qi) ● ●
Bluelink – vzdálená správa vozu – vždy s integrovaným navigačním systémem ● ●

ZÁRUKA A SLUŽBY   
5 let záruka bez omezení ujetých km ●
8 let asistenční služby s celoevropskou platností ●
Záruka 8 let/200 000 km na trakční akumulátor ●
Bezplatné aktualizace mapových podkladů 1× ročně po dobu 10 let a 5leté předplatné služeb Live Services ●

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink  (pro vozy s integrovanou navigací)
499 Kč

ZDARMA
Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné autolano, 
lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790

PŘÍSLUŠENSTVÍ   
Podlahové rohože velurové 1 990
Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o environmentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na mokré 
vozovce a hlučnost. Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se obraťte na fleet@hyundai.cz. 
Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotografie je pouze ilustrativní.   
● standardní výbava     - nedodává se      

https://hyundai.cz/regulace-pneumatik

